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Supplerende information vedrørende leverancer til USA 
 
80 stk. Vestas V80-1,8 MW vindmøller til Evanston projektet i Wyoming 
 
Som tidligere meddelt ved Fondsbørsmeddelelse nr. 10/2003 af den 1. juni 2003 fra 
Vestas Wind Systems A/S (”Vestas”), har det 100% ejede amerikanske datterselskab af 
Vestas, Vestas - American Wind Technology, Inc., modtaget en stor vindmølleordre til 
en samlet værdi på ca. 100 mio. EUR. 
 
Ordren består i levering af 80 vindmøller af typen V80-1,8 MW. Ordren inkluderer tårne samt 
service til Evanston, Wyoming Projektet, som skal etableres i den syd-vestlige del af staten 
Wyoming, i nærheden af byen Evanston. Projektet vil blive den største vindmøllepark i 
Wyoming og mere end fordoble kapaciteten af vindenergi i staten. 
 
Ordren er modtaget fra FPL Energy, LLC, som er Nordamerikas største developer, ejer og 
operatør af vindkraftanlæg. FPL Energy, LLC er en stor uafhængig elproducent og et 
datterselskab af FPL Group, Inc. (NYSE: FPL), der også omfatter Florida Power & Light 
Company, som er et af de største elselskaber i USA. 
 
Dette er den anden store ordre, som Vestas modtager på V80-1,8 MW vindmøllen til det 
amerikanske marked. Ordren skal leveres i sidste halvår af 2003. 
 
“FPL er en vigtig kunde, og vi ser frem til at kunne fortsætte det gode samarbejde”, siger 
adm. direktør Svend Sigaard, Vestas Wind Systems A/S og tilføjer; “Det er meget positivt, at 
FPL endnu engang har valgt V80-1.8 MW vindmøllen, hvilket vi opfatter som et bevis på 
både konkurrencedygtighed såvel som tillid til Vestas’ MW-vindmøllers teknologi”. 
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Supplerende information vedrørende leverancer til USA 
 
Yderligere Vestas vindmøller til det største vindmølleprojekt i Californien 
 
Som nævnt i Vestas Wind Systems A/S' Fondsbørsmeddelelse nr. 19/2002 af den 9. 
december 2002 modtog Vestas' 100% ejede datterselskab, Vestas - American Wind 
Technology, Inc., en ordre fra FPL Energy, LLC på leverancer til High Winds projektet. 
FPL Energy, LLC har nu afgivet ordrer på yderligere V80-1,8 MW vindmøller inklusive 
tårne samt service til High Wind Energy Center projektet i Solano County, Californien. 
 
Den oprindelige ordre (jf. Fondsbørsmeddelelse nr. 19/2002) og de yderligere ordrer har en 
samlet værdi for Vestas på mere end 110 mEUR. Møllerne skal leveres inden udgangen af 
2003. 
 
"Vi er meget glade for, at FPL Energy, LLC har valgt Vestas som leverandør til det 162 MW 
store High Winds projekt, der vil blive den største vindmøllepark i Californien," siger adm. 
direktør Svend Sigaard, Vestas Wind Systems A/S. 
 
Ovennævnte yderligere ordrer påvirker ikke Vestas koncernens forventninger til 2003, jf. 
fondsbørsmeddelelse nr. 09/2003 af den 28. maj 2003. 
 
Eventuelle spørgsmål bedes rettet til direktionen hos Vestas Wind Systems A/S, tlf. +45 9675 
2575. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Vestas Wind Systems A/S 
 
 
 
Svend Sigaard 
Adm. direktør 
 


